

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Директор													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора - главный врач													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора - главный инженер													2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности	2			2	2		2	2					2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Помощник директора по общим вопросам													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель главного врача													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного врача - заведующий водно-оздоровительным центром													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного инженера													2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный бухгалтер													2			2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
10	Главный энергетик													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник отдела кадров													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Юрисконсульт													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер по охране труда													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер по метрологии													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Референт													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
16	Старший инспектор по кадрам													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инспектор по кадрам													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел бухгалтерского учета и экономического анализа																								
18	Заместитель главного бухгалтера													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий бухгалтер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Экономист 1 категории													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Бухгалтер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А(21А)	Бухгалтер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А(21А)	Бухгалтер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																								
24	Начальник отдела													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заведующий складом (материальным)													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская служба																								
26	Главная медицинская сестра													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская служба\Лечебно-профилактическое отделение																								
27	Заведующий отделением - врач-терапевт													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
28	Врач-терапевт													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
29	Врач-терапевт													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
30	Врач-педиатр													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
31	Врач-кардиолог													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
32	Врач-пульмонолог													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
33	Врач-гастроэнтеролог													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
34	Врач-диетолог													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
35	Старшая медицинская сестра													2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
36А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
37А(36А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
38А(36А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
39А(36А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
40А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
41А(40А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
42А(40А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
43	Медицинская сестра диетическая													2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинская служба\Лечебно-диагностическое отделение																								
44	Врач-физиотерапевт													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
45	Врач-невролог													2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
46	Врач-рефлексотерапевт	2	3.1											2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47	Врач-офтальмолог												2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
48	Врач-оториноларинголог	2	3.1										2	1		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
49	Врач-акушер-гинеколог		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
50	Врач-уролог												2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
51	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1		2				2				2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
52	Врач функциональной диагностики	2											2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
53	Врач ультразвуковой диагностики												2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
54	Врач по лечебной физкультуре													2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
55	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра по физиотерапии (водолечения)								2			2	2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
57	Медицинская сестра по физиотерапии (водолечения)											2	2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
58А	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
59А(58А)	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
60А(58А)	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
61	Медицинская сестра (кабинета стоматологии)	2	3.1										2	2		3.1	-	да	нет	да	да	нет	нет
62А	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
63А(62А)	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
64А(62А)	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
65А(62А)	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
66А	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
67А(66А)	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
68А(66А)	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
69А(66А)	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра (кабинета функциональной диагностики)	2											2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
71	Инструктор по лечебной физкультуре													2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
72	Сестра-хозяйка			2									2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинская служба Вспомогательные кабинеты																							
73	Медицинский регистратор												2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
74	Медицинский статистик												2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
75	Фармацевт												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская служба Водно-оздоровительный центр																							
76А	Администратор (кассир)												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А(76А)	Администратор (кассир)												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старшая медицинская сестра												2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
79	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
80	Медицинская сестра по физиоте-												2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рапии																						
81	Медицинская сестра по массажу													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
82	Медицинская сестра												2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
83	Медицинская сестра по косметологии												2	2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
84	Инструктор по физической культуре													2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
85	Сестра-хозяйка	2		2										1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Службы обслуживания отдыхающих\Отдел маркетинга, продаж и размещения																							
86	Начальник отдела													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
87	Менеджер по продажам													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
88	Старший специалист по бронированию													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
89	Специалист по бронированию													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
90А	Администратор (кассир)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
91А(90А)	Администратор (кассир)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
92А(90А)	Администратор (кассир)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
93А(90А)	Администратор (кассир)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
94А(90А)	Администратор (кассир)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
95А(90А)	Администратор (кассир)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Службы обслуживания отдыхающих\Служба обеспечения корпуса "Главный"																							
96	Начальник службы													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
97	Сестра-хозяйка			2										2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Уборщик производственных и служебных помещений	2													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заведующий складом (бельевым)			2											2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заведующий прачечной			2	2							1			2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Швея			2										2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Службы обслуживания отдыхающих\Служба обеспечения корпуса "Морской"																							
102	Начальник службы													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
103	Сестра-хозяйка			2											2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
104	Уборщик производственных и служебных помещений	2													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
105	Подсобный рабочий														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Службы обслуживания отдыхающих\Служба досуга																							
106	Заведующий клуба													2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
107	Культурный организатор														1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
108	Библиотекарь													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
109	Воспитатель детской игровой комнаты														1	1	1	-	нет	нет	да	нет	нет
110	Старший инструктор по спорту														2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
111	Инструктор по спорту														2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба питания																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
112	Начальник службы												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Заместитель начальника службы												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Заведующий складом (продовольственным)												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Оператор компьютерного набора												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Администратор зала № 1												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Администратор зала № 2												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Сестра-хозяйка												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба питания\Столовая для отдыхающих зал № 1																							
119	Кондитер				2							1		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Официант													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Кухонный рабочий				2									2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Кухонный рабочий	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба питания\Столовая для отдыхающих зал № 2																							
124	Официант													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Кухонный рабочий	2			2									2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба питания\Ресторан																							
126	Бармен													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба питания\Продовольственный склад																							
127	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта электрооборудования																							
129	Мастер				2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131A(130A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования				2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133A(132A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования				2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта лифтов																							
134	Инженер по организации эксплуатации и ремонту (лифтов)												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электромеханик по лифтам	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта автоматики, радиотелекоммуникаций и информационных систем																							
136	Мастер												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер-программист												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138	Радиомеханик по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Радиомонтер приемных телевизионных антенн												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок тепловодоснабжения																							
141	Мастер												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Токарь			2	2			2	2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта водопроводно-канализационных систем																							
143	Мастер			2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Машинист насосных установок (водозабора)													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта холодильно-технологического оборудования																							
145	Мастер												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Машинист холодильных установок													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Открытый плавательный бассейн																							
148	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта зданий и сооружений																							
149	Мастер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Инженер по техническому надзору												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Столяр строительный			2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
152	Начальник службы												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Заместитель начальника службы												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Старший охранник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Охранник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Охранник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Охранник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Охранник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Охранник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Инструктор по противопожарной профилактике												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Оператор видеонаблюдения													1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Матрос-спасатель													1		1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Уборщик территорий (пляжа)													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
164	Начальник гаража												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
165	Механик												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Диспетчер автомобильного транспорта												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Медицинская сестра													1		1	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
168	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Водитель автомобиля (автобуса)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля (автобуса)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля (автобуса)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля (микроавтобуса)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Водитель автомобиля (микроавтобуса)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Водитель автомобиля (микроавтобуса)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Водитель автомобиля (скорая помощь)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля (грузового)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Водитель автомобиля (грузового)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1		2	2				2	2		2		2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Хозяйственная служба																							
184	Начальник хозяйственной службы												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Подсобный рабочий													2		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
186	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187A	Уборщик территорий			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188A(187A)	Уборщик территорий			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189A(187A)	Уборщик территорий			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190A(187A)	Уборщик территорий			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Парковая служба																							
192	Начальник парковой службы			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Садовник			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Рабочий зеленого строительства	2		2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Феодосийское отделение																							
195	Начальник отделения												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Садовник	2		2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Феодосийское отделение(База отдыха "Алые паруса"																							
197	Заведующий хозяйством												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Сторож													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Уборщик территорий			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.05.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (подпись) _____ Кунцевский Владимир Федосович (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Инженер по охране труда (должность)	_____ (подпись)	_____ Мирошниченко Анна Васильевна (ФИО)	_____ (дата)
_____ Заместитель директора - главный врач (должность)	_____ (подпись)	_____ Мотрич Леонид Григорьевич (ФИО)	_____ (дата)
_____ Заместитель директора - главный инженер (должность)	_____ (подпись)	_____ Вовченко Виталий Савельевич (ФИО)	_____ (дата)
_____ Заместитель директора по АХД (должность)	_____ (подпись)	_____ Агабеков Дмитрий Николаевич (ФИО)	_____ (дата)
_____ Начальник отдела кадров (должность)	_____ (подпись)	_____ Попко Нина Михайловна (ФИО)	_____ (дата)
_____ Представитель трудового коллектива - мастер участка эксплуатации и ремонта зданий и сооружений (должность)	_____ (подпись)	_____ Варавка Иван Павлович (ФИО)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 686 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Паринцева Юлия Андреевна (ФИО) _____ 18.05.2017 г. (дата)